MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO CAMPUS XIQUE-XIQUE

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO - EDITAL 01/2023

Considerado Edital 01/2023,  O IF Baiano, Campus Xique-Xique, torna público o resultado definitivo

da seleção de estágio, para vagas na área administrativa e tradutor e intérprete de libras.

Resultado Área Administrativa – Ampla Concorrência

CANDIDATO   PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Thiago Pinheiro
Meire  Alves

4 4,8 8,8 1º

Wanda Cristina
Avelino de Jesus

4 4,7 8,7 2º

Edlaine Santana
Nunes

4 4,6 8,6 3º

Pedro Lucas
Francisco Alves
Nunes dos Santos

4 4,5 8,5 4º

Sibele Oliveira
Cruz

3 5 8 5º

Gilvaneide da
Silva Pires

3 4,7 7,7 6º

Letícia Alves
Rocha

3 4,5 7,5 7º

Kaena Barreto
Santos

4 3,4 7,4 8º

Resultado Área Administrativa –  Candidatos  Pretos e Pardos

CANDIDATO   PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Wanda Cristina
Avelino de Jesus

4 4,7 8,7 1º

Pedro Lucas
Francisco Alves
Nunes dos Santos

4 4,5 8,5 2º

Sibele Oliveira
Cruz

3 5 8 3º

Gilvaneide da
Silva Pires

3 4,7 7,7 4º

Resultado Tradutor e Interprete de libras

CANDIDATO   PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Diego Pereira da
Silva

1 5 6 1º

Maria Luísa
Nascimento dos
Santos

2 4 6 2º

Xique-Xique, 02 de junho de 2023.

PEDRO QUEIROZ JUNIOR
Diretor-Geral

Campus Xique-Xique